
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA 

 

Pranešimas 
2023-09-27 

Namo adresas:  Žalioji g. 7, Garliava, Kauno r. sav. 
 

Gyventojų dėmesiui: 

2023 m. spalio 11 d. 18:00 val. 
 

Įvyks butų ir kt. patalpų savininkų ir UAB Komunalinių paslaugų centro atstovo (ų) (Kauno rajono 

savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos administratorius) 

susirinkimas. 
 

Susirinkimo darbotvarkė: 
 

1. Namo atnaujinimo (modernizavimo) pakoreguoto investicijų plano (Paketas II)  tvirtinimas, 

namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo ir įgyvendinimo sąlygos .  

2. Rezervo namo atnaujinimo (modernizavimo) statybos rangos darbams atlikti patvirtinimas. 

3. Lėšų skolinimosi daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti ir 

finansuotojo pasirinkimas. 
 

Susirinkimo vieta: Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, (aktų salė 4 aukštas), 
S.Lozoraičio g. 13, Garliava, Kauno r. sav. 
 

Su investiciniais planais (skaitmenine forma) galima susipažinti internetiniame puslapyje  

https://www.krs.lt/gyventojams/daugiabučių-namų-modernizavimas/investiciniai-planai/  ir 

https://rkpc.lt/index.php/daugiabuciu-namu-renovacija/ 
 

Butų savininkams privaloma turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą –  asmens tapatybės 

kortelę ar pasą. 

Dėl papildomos informacijos galite kreiptis: 

Vytauto g. 71, Garliava, +370 684 05623  

el. p. alma.mikuciuniene@rkpc.lt 
 

Informuojame, kad: 

1. Jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, mokumas ir finansinių įsipareigojimų vykdymas) bus perduoti 

finansų tarpininkams, į kuriuos Projekto administratorius kreipsis dėl kreditavimo sąlygų Projektui įgyvendinti. Finansinis tarpininkas, nurodytus 

duomenis bei duomenis apie gyvenamąją vietą, mokumą ir įsipareigojimų vykdymą rinks iš Gyventojų registro tarnybos, VĮ Registrų centro, UAB 

„Creditinfo Lietuva“ (kodas 111689163, registruotas buveinės adresas Švitrigailos g. 11B, Vilnius), bendrojo naudojimo objektų valdytojo. 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas – pateiktos informacijos teisingumo įvertinimas, mokumo įvertinimas, galimų būsimos kreditavimo sutarties 

sąlygų nustatymas. Jūs turite teisę susipažinti su finansinio tarpininko tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti Jūsų 

asmens duomenis arba sustabdyti Jūsų duomenų tvarkymo veiksmus, jei duomenys tvarkomi nesilaikant Lietuvos Respublikos įstatymų, nesutikti, 

kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys.  

2. Namo butų ir kitų patalpų savininkas, vykdantis ūkinę veiklą jam nuosavybės teise priklausančiame bute ar kitose patalpose, esančiose 

atnaujinamame (modernizuojamame) name, ir pretenduojantis į valstybės paramą, privalo informuoti bendro naudojimo objektų valdytoją apie 

vykdomą ūkinę veiklą. 

3. Gyventojai, turintys teisę į šildymo išlaidų kompensaciją, supažindinti su Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo nuostatomis: kad jei daugiabučio namo buto savininkas, kuris turi teisę į būsto šildymo išlaidų 

kompensaciją arba ją gauna, nedalyvavo susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto 

įgyvendinimo ir atsisakė dalyvauti įgyvendinant šį projektą (balsuojant nepritarė projekto įgyvendinimui), ateinantį šildymo sezoną jo bendrai 

gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam daugiabučio namo buto savininkui skiriama kompensuojama būsto šildymo išlaidų dalis 

mažinama 50 procentų, nuo kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija neskiriama, kol bus įgyvendintas daugiabučio namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne ilgiau kaip 3 metų šildymo sezonus, įskaitant atvejį, kai dėl šių asmenų veiksmų (neveikimo) 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas nepradėtas įgyvendinti. 

https://www.krs.lt/gyventojams/daugiabučių-namų-modernizavimas/investiciniai-planai/
https://rkpc.lt/index.php/daugiabuciu-namu-renovacija/
mailto:alma.mikuciuniene@rkpc.lt

